UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ
_________

Số:           /SNV-CCVC
V/v đăng ký học khóa bồi dưỡng

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức

Công nghệ thông tin, An toàn thông tin

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
_________________________________

Hưng Yên, ngày        tháng      năm 2022

                Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh.

Ngày 14/11/2022, Sở Nội vụ nhận được Thông báo số 1000/TB-TBDCB

ngày 26/10/2022 của Trường Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ quản lý thông tin và

Truyền thông thông báo chiêu sinh khóa “Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp Công nghệ thông tin, An toàn thông tin năm 2022”.

Sở Nội vụ sao gửi các các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thị xã,

thành phố, các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh (sau đây gọi tắt là cơ

quan, đơn vị, địa phương) Thông báo số 1000/TB-TBDCB ngày 26/10/2022 của

Trường Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ quản lý thông tin và Truyền thông nêu trên để

các cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức của cơ

quan, đơn vị, địa phương được biết và triển khai thực hiện việc đăng ký cử viên

chức đi học khóa bồi dưỡng nêu trên gửi trực tiếp văn bản đăng ký kèm theo danh

sách viên chức được cử đi bồi dưỡng về Trường Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ quản

lý thông tin và Truyền thông theo nội dung thông báo, đúng hạn.

Yêu cầu việc cử viên chức tham gia khóa bồi dưỡng phải căn cứ vào

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức; tiêu chuẩn chức vụ lãnh đạo,

quản lý; vị trí việc làm; gắn với công tác sử dụng, quản lý viên chức, phù hợp

với kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng và nhu cầu xây dựng, phát triển nguồn nhân

lực của cơ quan, đơn vị, địa phương.

(gửi kèm Thông báo số 1000/TB-TBDCB ngày 26/10/2022 của Trường

Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ quản lý thông tin và Truyền thông)

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm

khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐKH SNV;

- Phòng Nội vụ các huyện,

  thị xã, thành phố;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, CCVCNg.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Trọng Khang

2

		2022-11-16T15:42:26+0700

		2022-11-16T16:02:57+0700

		2022-11-17T08:09:58+0700

		2022-11-17T08:09:58+0700

		2022-11-17T08:09:58+0700

		2022-11-17T08:09:58+0700